
ROMANIA 
JUDEŢUL BOTOŞANI
 

MUNICIPIUL BOTOŞANI
 

CONSILIUL LOCAL
 

HOTĂRÂRE 
privind prelungirea Contractului nr, 4000 din 30.01.2007 de delegare de gestiune a Serviciului 

public de administrare a fondului locativ şi a spaţiilor cu altă destinaţie decât aceea de locuinţă, 

aflate În proprietatea municipiului Botoşani 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI 

analizând propunerea domnului Primar Cătălin Mugurel Flutur privind prelungirea duratei 
Contractului nr. 4000 din 30.01.2017 de delegare de gestiune a Serviciului public de administrare a 
fondului locative şi a spaţiilor cu altă destinaţie decât aceea de locuinţă, aflate în proprietatea 
municipiului Botoşani, precum şi propunerile formulate în cursul dezbaterii proiectului de hotărâre, 

văzând raportul de specialitate al Serviciului Patrimoniu, precum şi raportul de avizare al 
comisiei de specialitate a Consiliului Local, 

în conformitate cu dispoziţiile art, 36 alin. (2) lit, c) şi alin. (5) lit.b) din Legea administraţiei 

publice locale nr. 215/2001, republicată în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr, 123 din 20 
februarie 2007, cu modificările si completările ulterioare şi Ordonanţei Guvernului nr. 7112002 
privind organizarea şi funcţionarea serviciilor publice de administrare a domeniului public şi privat de 
interes local, cu modificările şi completările ulterioare, 

în temeiul art. 45 alin. (2) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată în 
Monitorul Oficial al României, Partea r, nr. 123 din 20 februarie 2007, cu modificările şi completările 

ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE: 

Art. 1. Se aprobă prelungirea contractului nr. 4000/30.01.2007 de delegare de gestiune a 
Serviciului public de administrare a fondului locativ şi a spaţiilor cu altă destinaţie decât aceea de 
locuinţă, aflate în proprietatea municipiului Botoşani, pe o perioadă de 8 ani. 

Art. 2. Se aprobă modelul de Act Aditional la Contractului nr. 4000 din 30.01.2007 de 
delegare de gestiune a Serviciului public de administrare a fondului locativ şi a spaţiilor cu altă 

destinaţie decât aceea de locuinţă, aflate în proprietatea municipiului Botoşani, conform anexei la 
prezenta hotarare. 

Art, 3.Se imputerniceşte Primarul municipiului Botoşani să semneze în numele Consiliului 
Local al municipiului Botosani actul adiţional la Contractul de delegare nr. 4000/30.01.2007. 

Art, 4. Primarul Municipiului Botoşani prin serviciile aparatului de specialitate şi S.C. 
Locativa S.A. Botoşani vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

CONTRASEMNEAZĂ, 
Secretar, Ioan Apostu 



ROMANIA 
JUDEŢUL BOTOŞANI
 

MUNICIPIUL BOTOŞANI
 

CONSILIUL LOCAL
 

Anexa la H.C.L. nr, 21 din 31 ianuarie 2017 

Act aditional la Contractul nr, 4000 din 30.01.2007
 
de delegare de gestiune a Serviciului public de administrare a fondului locativ şi a spatiilor cu altă
 

destinaţie decât aceea de locuinţă, aflate În proprietatea municipiului Botoşani
 

CAP. 1. Părţile contractante 

Între:
 
Consiliul Local al Municipiului Botoşani, cu sediul În Botoşani, str. Piata Revolutiei nr.l, cod de înregistrare
 
fiscală 3372882, cont nr. R053TREZI1621A300530XXXX deschis la Trezoreria Municipiului Botoşani,
 

reprezentat prin Cătălin Mugurel Flutur, având functia de Primar, În calitate de concedent
 

ŞI 

S.C. LOCATIVA S.A. cu sediul În Botoşani, str. Calea Naţională nr.70, telefon/fax 0231532273, cont nr. 
......... , cod fiscal/ cod unic de Înregistrare RI0863084, deschis la Trezoreria Municipiului Botoşani, 

reprezentată prin Florinel Gomea, având functia de Director şi Carmen Achiţei având funcţia de Director 
Economic, În calitate de concesionar, 

s-a încheiat prezentul act adiţional la Contractul nr, 4000 din 30.01.2007 de delegare de gestiune a 
Serviciului public de administrare a fondului locativ şi a spaţiilor cu altă destinaţie decât aceea de locuinţă, 

aflate În proprietatea municipiului Botoşani prin care s-au modificat şi completat următoarele: 

Durata prezentului contract se prelungeşte pentru o perioada de 8 ani, conform Hotărârii Consiliului 
Local nr.... .120 17. 

Prezentul contract intră În vigoare la data semnării lui şi a fost încheiat în 2(doua) exemplare, câte unul 
pentru fiecare parte. 

Restul prevederilor din Contractul nr. 4000 din 30.01.2007 rămân neschimbate. 

Concedent, Concesionar,
 
Municipiul Botosani, SC Locativa SA
 

Primar, Director,
 
Cătălin Mugurel Flutur Florinel Gomea
 

Director Economic, 
Cannen Achiţei 

PREŞEDINTEDE ŞEDINŢ CONTRASEMNEAZĂ, 
Consilier, Amos Andrei Secretar, Ioan Apostu 


